

North Area

Woodhouse College, Woodhouse Road, North Finchley, London N12 9ER

Date	Event Details	Additional details	Dress code
Saturday, 31st August	6.00pm Pratikraman 8.00pm Aarti/Divo	Raas-Garba with DJ Music	Green
Sunday, 1st September	5.30pm Pakhi Pratikraman 8.30pm Aarti/Divo	Raas-Garba with DJ Music	Bandhani
Monday, 2nd September	6.30pm Pratikraman 8.30pm Aarti/Divo	Lecture by Dr. Vinodbhai Kapasi OBE	Orange
Tuesday, 3rd September	6.30pm Pratikraman 8.30pm Aarti/Divo	Bhavna & Garba	Bhareli
Wednesday, 4th September	6.00pm Pratikraman 8.00pm Aarti/Divo	14 Swapna darshan, Mahavir Janma Kalyanak Vanchan, Parnu Zulawanu, Aarti & Divo	Red
Thursday, 5th September	6.00pm Pratikraman 8.00pm Aarti/Divo	Parnu Ponkhana Lecture by Pujya Shri Jayeshbhai	Yellow
Friday, 6th September	6.00pm Pratikraman 8.00pm Aarti/Divo	Tapasvi Bahuman, Bhavna & Stavan Singing	Blue
Saturday, 7th September	5.00pm Savantsari Pratikraman 8.30pm 108 Diva Aarti & Mangal Divo	108 Diva Aarti - Nakro £10.00 per person, per Divo. Four (4) main Aarti & Divo Thali with Nakro of £108.00 each. Maximum of four people per thali.	Colour of your choice
Sunday, 6th October	1pm – 3pm Swamivatsalya Bhojan at Oshwal Centre, Coopers Lane Road, Potters Bar EN6 4DG		

Pratikraman Sutra Nakro

Darshan Vidhi: - £5.00 daily,
Pratikraman Sutras - £5.00 for each Sutra,
Chaudas and Chothe - £10.00 for each Sutra,
Shanti Sutra - £10.00 daily

Aarti and Mangal Divo

Aarti and Mangal Divo (daily) nakro - £51.25
Please prepare and bring your own Aarti Thali.

Mahavir Janma Kalyanak

Swapnas - £51.25, except Lakshmi will be £251.00 and Ratna no Dhaglo will be £251.00,
Kalpsutra Vanchan – Nakro £51.25,
Parnu Zulavanu – Nakro - £101.00,
Parnu Pokhavaanu – Nakro - £101.00,
Aarti – Nakro £101.00,
Mangal Divo – Nakro £101.00,
Savantsari Pratikiraman katasanu nakro - £5.00

Prabhavna & Nakras

During Paryushan members wishing to provide Prabhavna (including on Mahavir Janam Kalyanak Day) or book Aarti, Mangal Divo, Sutra Nakro and/or Mahavir Janam Kalyanak Nakro please contact Anilaben on 020 8446 2225 / 07999958779 or Committee Member.

Book early to avoid disappointment.

Donations

Members wishing to make donations during Paryushan should complete Gift Aid forms where possible. Hall hire cost is £300.00 per day. Donations are most welcome.

Swamivatsalya Bhojan

Nakro - £51.25

Date: Sunday, 6th October 2024

Time: 1.00pm - 3.00pm,

Venue: Oshwal Centre, Coopers Lane Road, Potters Bar, EN6 4DG,

For catering purpose and to avoid food wastage/shortage, pre-registration for this event is required during Paryushan week.

નોર્થ વિસ્તાર

વુડહાઉસ કોલેજ, વુડહાઉસ રોડ, નોર્થ ફ્રિન્ચલી, લંડન N12 9EY

તારીખ	સમય	કાર્યક્રમ	ડ્રેસ કોડ
શનિવાર ૩૧ ઓગસ્ટ ૨૦૨૪	સાંજે ૬.૦૦ વાગ્યે પ્રતિક્રમણ રાત્રે ૮.૦૦ વાગ્યે આરતી/દિવો	ડીજે સંગીત સાથે રાસ-ગરબા	લીલો
રવિવાર ૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪	સાંજે ૬.૩૦ વાગ્યે પખ્ખી પ્રતિક્રમણ રાત્રે ૮.૩૦ વાગ્યે આરતી/દિવો	ડીજે સંગીત સાથે રાસ-ગરબા	બાંધણી
સોમવાર ૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪	સાંજે ૬.૩૦ વાગ્યે પ્રતિક્રમણ રાત્રે ૮.૩૦ વાગ્યે આરતી/દિવો	ડો.વિનોદભાઈ કપાસી (OBE) દ્વારા વ્યાખ્યાન	કેસરી
મંગળવારે ૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪	સાંજે ૬.૩૦ વાગ્યે પ્રતિક્રમણ રાત્રે ૮.૩૦ વાગ્યે આરતી/દિવો	ભાવના અને ગરબા	ભરેલી સાડી
બુધવાર ૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪	સાંજે ૬.૦૦ વાગ્યે પ્રતિક્રમણ રાત્રે ૮.૦૦ વાગ્યે આરતી/દિવો	૧૪ સ્વપ્ના દર્શન, મહાવીર જન્મ કલ્યાણક વાંચન, પારણું ઝુલાવવાનું, આરતી અને દિવો	લાલ
ગુરુવાર ૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪	સાંજે ૬.૦૦ વાગ્યે પ્રતિક્રમણ રાત્રે ૮.૦૦ વાગ્યે આરતી/દિવો	પારણું પોખવાનું પૂજ્ય શ્રી જયેશભાઈનું પ્રવચન	પીળો
શુક્રવાર ૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪	સાંજે ૬.૦૦ વાગ્યે પ્રતિક્રમણ રાત્રે ૮.૦૦ વાગ્યે આરતી/દિવો	તપસ્વી બહુમાન, ભાવના અને સ્તવન	વાદળી
શનિવાર ૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪	સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે સવંત્સરી પ્રતિક્રમણ ૮.૩૦ વાગ્યે ૧૦૮ દિવા આરતી અને મંગલ દિવો	૧૦૮ દિવાની આરતી, £૧૦.૦૦ પાઉન્ડ, વ્યક્તિગત ચાર (૪) મુખ્ય આરતી અને દિવો થાળી £૧૦૮.૦૦ પાઉન્ડ થાળીનો નકોનો. એક થાળી દીઠ વધુમાં વધુ ચાર વ્યક્તિ.	તમારી પસંદગીનો રંગ

સ્વામીવાત્સલ્ય ભોજન

નકરો : ₹૫૧.૨૫.

તારીખ : રવિવાર, ૬ ઓક્ટોબર ૨૦૨૪

સમય: બપોરે ૧.૦૦ થી ૩.૦૦ વાગ્યા સુધી

સ્થળ: ઓશવાલ સેન્ટર, ફૂપર્સ લેન રોડ, પોટર્સ બાર, EN6 4DG

ખોરાકનો બગાડ અથવા ઓછાંપો ના આવે તે માટે, કૃપા કરીને પર્યુષણ દરમિયાન તમારા પરિવારની હાજરી ઓનલાઈન અથવા હોલમાં નોંધ કરાવશો.

પ્રતિક્રમણ સૂત્રોના નકરો

દર્શન વિધિ: - એક દિવસ માટે ₹૫.૦૦

પ્રતિક્રમણ સૂત્ર - એક સૂત્ર માટે ₹૫.૦૦

ચૌદસ અને ચોથ - એક સૂત્ર માટે ₹૧૦.૦૦

શાંતિ - ₹૧૦.૦૦

આરતી અને મંગલ દીવો - નકરો ₹૫૧.૨૫

(કૃપા કરીને આરતીની થાળી તમારે પોતાએ તૈયાર કરીને લાવી.)

શ્રી મહાવીર જન્મ કલ્યાણક

સપના - એક સ્વપ્ન ₹૫૧.૨૫ નકરો છે. (લક્ષ્મીજી અને રત્ના નો ઢગલો સિવાય)

લક્ષ્મીજી સ્વપ્નાનો નકરો ₹૨૫૧.૦૦

રત્નાનો ઢગલો સ્વપ્નાનો નકરો ₹૨૫૧.૦૦

કલ્પસૂત્ર વાંચનનો નકરો ₹૫૧.૨૫

પારણું ઝૂલાવવાનું નકરો ₹૧૦૧.૨૫

પારણું પોખવાનું નકરો ₹૧૦૧.૨૫

આરતીનો નકરો ₹૧૦૧.૦૦

મંગલ દીવાનો નકરો ₹૧૦૧.૦૦

સવંત્સરી પ્રતિક્રમણ ના દિવસે કટાસણા નો નકરો ₹૫.૦૦ રાખેલ છે.

પ્રભાવના અને નકરા

પર્યુષણ દરમિયાન જે સભ્યો પ્રભાવના અથવા આરતી, મંગલ દીવો, સૂત્ર અથવા મહાવીર જન્મ કલ્યાણકનો લાભ લેવા ઈચ્છતા હોય તો અનિલાબેનનો ૦૨૦ ૮૪૪૬ ૨૨૨૫ / ૦૭૯૯૯૯૫૮૭૭૯ અથવા સમિતિના કોઈપણ સભ્યોનો સંપર્ક કરશો.

પર્યુષણ પર્વ દરમિયાન દાન

પર્યુષણ પર્વ દરમિયાન કોઈપણ પરિવાર દાન આપવા ઈચ્છતા હોય તો ગિફ્ટ એડ નો ફોર્મ ભરવા વિનંતી.

હોલનું ભાડું - દરરોજના ₹૩૦૦.૦૦ છે